
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj, mazowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.39.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVIII.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 16 920,94 zł do kwoty 72 522 496,36 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16 920,94 zł do kwoty 59 297 639,64 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 16 920,94 zł do kwoty 75 083 609,53 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16 920,94 zł do kwoty 57 584 891,40 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 -  Plan dochodów -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 -  Plan wydatków - ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówka



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.39.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 4 0  1 7 0 ,6 9 3 9 ,8 9 4 0  2 1 0 ,5 8

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 0 ,6 9 3 9 ,8 9 2 1 0 ,5 8

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  n a  F inansow anie lub  dofinansow an ie  zadań  b ieżący ch  w  zak res ie  pom ocy  obyw ate lom  U kra iny 170,69 39 ,89 210,58

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 7 4 3  9 3 4 ,3 1 9  4 0 8 ,0 5 7 5 3  3 4 2 ,3 6

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 17  8 1 0 ,0 0 4  7 0 8 ,0 0 2 2  5 1 8 ,0 0

2030
D otacja  ce lo w a  o trzym ana  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  gm in  (zw iązk ó w  gm in , zw iązków  
pow ia tow o-gm innych )

17 810,00 4  708 ,00 2 2  518,00

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 4 1  1 2 3 ,3 1 4  7 0 0 ,0 5 3 4 5  8 2 3 ,3 6

2180
Środki z  F unduszu  P rzec iw dzia łan ia  C O V ID -19  n a  finansow anie  lub  d o finansow an ie  rea lizac ji zadań  zw iązanych  z  
p rzeciw dzia łan iem  C O V ID -19

21 752,31 4 700,05 26  452,36

8 5 5 R o d z in a 4  5 0 9  1 0 6 ,0 0 7  4 7 3 ,0 0 4  5 1 6  5 7 9 ,0 0

8 5 5 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 12 7 5 8 ,0 0 7  4 7 3 ,0 0 2 0  2 3 1 ,0 0

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub  do finansow an ie  zadań  b ieżący ch  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U kra iny 12 758 ,00 7 473 ,00 20  231 ,00

R a z e m 7 2  5 0 5  5 7 5 ,4 2 16 9 2 0 ,9 4 7 2  5 2 2  4 9 6 ,3 6

ÓJT

Zenon Zadróźny



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.39.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 4 0  1 7 0 ,6 9 3 9 ,8 9 4 0  2 1 0 ,5 8

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 0 ,6 9 3 9 ,8 9 2 1 0 ,5 8

2100 Środki z  F unduszu  Pom ocy  n a  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżący ch  w  zak res ie  pom ocy  ob y w a te lo m  U kra iny 170,69 39 ,89 210,58

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 7 4 3  9 3 4 ,3 1 9  4 0 8 ,0 5 7 5 3  3 4 2 ,3 6

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 1 7  8 1 0 ,0 0 4  7 0 8 ,0 0 2 2  5 1 8 ,0 0

2030
D otacja  ce low a  o trzy m an a  z  budżetu  p ań stw a  n a  rea lizac ję  w łasnych  zadań  b ieżących  g m in  (zw iązk ó w  gm in , zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

17 810,00 4 708 ,00 2 2  518 ,00

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 4 1  1 2 3 ,3 1 4  7 0 0 ,0 5 3 4 5  8 2 3 ,3 6

2180
Środki z  F unduszu  P rzec iw dzia łan ia  C O V ID -19  n a  finansow an ie  lub  do fin an so w an ie  rea lizac ji z adań  zw iązan y ch  z  
p rzeciw dz ia łan iem  C O V lD -19

21 752,31 4  700,05 2 6  452 ,36

8 5 5 R o d z in a 4  5 0 9  1 0 6 ,0 0 7  4 7 3 ,0 0 4  5 1 6  5 7 9 ,0 0

8 5 5 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 12 7 5 8 ,0 0 7  4 7 3 ,0 0 2 0  2 3 1 ,0 0

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow an ie  lub  do finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  p om ocy  obyw ate lom  U krainy 12 758 ,00 7 473 ,00 2 0  231 ,00

R a z e m 5 9  2 8 0  7 1 8 ,7 0 1 6  9 2 0 ,9 4 5 9  2 9 7  6 3 9 ,6 4



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.39.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 7 4 3 2  7 1 3 ,5 6 0 ,0 0 7  4 3 2  7 1 3 ,5 6

7 5 0 2 3 U r z ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p r a w a c h  p o w ia tu ) 5  6 1 0  9 3 3 ,3 1 -5 0 0 ,0 0 5  6 1 0  4 3 3 ,3 1

42 8 0 Z akup  u s łu g  zd row otnych 4  000 ,00 5 000 ,00 9 000 ,00

43 0 0 Z akup  usług  pozosta łych 729  976,00 -5 500,00 7 24  476 ,00

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 9 3  0 3 7 ,2 5 5 0 0 ,0 0 4 9 3  5 3 7 ,2 5

46 1 0 K oszty  po stęp o w an ia  sądow ego  i p roku ra to rsk iego 0,00 500,00 500,00

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 7 1 2  4 1 0 ,3 4 3 9 ,8 9 7 1 2  4 5 0 ,2 3

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 0 ,6 9 3 9 ,8 9 2 1 0 ,5 8

4350 Z akup  to w aró w  (w  szczegó lnośc i m ateria łów , leków , ży w n o śc i) w  zw iązku  z  pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 170,69 39,89 210,58

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8  3 7 4  5 0 7 ,3 8 0 ,0 0 2 8  3 7 4  5 0 7 ,3 8

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 1 4  6 6 1  0 7 7 ,8 1 -1 9 6 ,0 0 1 4  6 6 0  8 8 1 ,8 1

3020 W ydatk i o sobow e n iezaliczone  do  w ynagrodzeń 405 464,00 15 104,00 4 20  568,00

4010 W ynag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 1 817 037 ,00 -14  000 ,00 1 803 037,00

411 0 Składki n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 663 878,00 10 000 ,00 1 673  878,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 2 0 9  222 ,00 -2  100,00 207  122,00

4260 Z akup  energ ii 981 472 ,00 -1 0  000 ,00 971 472 ,00

470 0 S zkolenia p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i k o rpusu  s łużby  cyw ilnej 3 580,00 800,00 4 380 ,00

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 9 9 4  9 4 3 ,0 0 1 9 6 ,0 0 9 9 5  1 3 9 ,0 0

4240 Z akup ś rodków  dydak tycznych  i książek 11 200 ,00 1 300 ,00 12 500,00

4800 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne  nauczycie li 41 165,00 -1 104,00 4 0  061 ,00

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o la 6  9 6 1  0 4 8 ,0 0 0 ,0 0 6  9 6 1  0 4 8 ,0 0

42 1 0 Z akup m ate ria łów  i w yposażen ia 31 000 ,00 4  000 ,00 35 000 ,00

42 8 0 Z akup  usług  zdrow otnych 1 000 ,00 1 200,00 2 200 ,00

4300 Z akup  usług  pozosta łych 30  000,00 -900 ,00 2 9  100,00

4800 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne  nauczycie li 62  630 ,00 -4 300,00 58 330 ,00

8 0 1 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 0 0 ,0 0

4350 Z akup  tow arów  (w  szczegó lności m ate ria łów , leków , żyw nośc i) w  zw iązku  z  pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 10 650 ,00 -700 ,00 9 950,00

4370 Z akup  u sług  zw iązanych  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 5 750 ,00 -2 700,00 3 050 ,00

4740 W ynag rodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 19 900 ,00 -2 000 ,00 17 900,00

4750 W ynag rodzen ia  nauczyc ie li w yp łacan e  w  zw iązku  z  pom o cą  obyw atelom  U krainy 107 300,00 5 800,00 113 100,00

485 0 Składki i inne p ochodne  o d  w y nag rodzeń  p racow n ików  w ypłacanych  w  zw iązku  z  p o m o cą  obyw ate lom  U kra iny 26  400 ,00 -400 ,00 26  000 ,00



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

852 P o m o c  s p o łe c z n a 2 3 69  709,31 9  408 ,05 2  379  117,36

85219 O ś r o d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j 1 121 050,00 0 ,00 1 121 050,00

4270 Z akup  u sług  rem ontow ych 6  661 ,00 -3 798 ,00 2 863,00

444 0 O dpisy  n a  zak ładow y  fu n d u sz  św iad czeń  socja lnych 17 305 ,00 3 798 ,00 21 103,00

85230 P o m o c  w  z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 3 6  183,00 4  708 ,00 40  891 ,00

3110 Ś w iadczen ia  społeczne 3 6  183,00 4  708 ,00 4 0  891,00

85295 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 482  256,31 4  700 ,05 486  956,36

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 361 651 ,86 4 607 ,89 366  259,75

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 1 984 ,94 92 ,16 2 077 ,10

855 R o d z in a 4  755  607 ,00 7  473 ,00 4  763  080 ,00

85502
Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e r y ta ln e  i r e n to w e  z  

u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o
4  538  350 ,00 0,00 4  538  350 ,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 13 788 ,00 -584 ,00 13 204 ,00

44 4 0 O dpisy  n a  zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  socja lnych 4  251 ,00 584 ,00 4 835,00

85595 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 12 758 ,00 7  473 ,00 20  231 ,00

3290 Ś w iadczen ia  spo łeczne  w yp łacane  obyw ate lom  U kra iny  p rzebyw ającym  n a  te ry to r iu m  R P 12 422 ,00 7 220 ,00 19 642 ,00

437 0 Z akup  u sług  zw iązanych  z  pom ocą  obyw ate lom  U krainy 107,00 253 ,00 360,00

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w isk a 6  0 80  285,82 0 ,00 6  080  285,82

90017 Z a k ła d y  g o s p o d a r k i k o m u n a ln e j 1 9 97  639 ,00 0,00 1 997  639,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 1 4 2 5 ,0 0 / 2  300 ,00 3 725,00

1 4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 12 775 ,00 -2 300 ,00 10 475 ,00

R a z e m 7 5  0 6 6  688,59 16 920 ,94 75  083  609,53

JT

Zerion Zadróżny



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.39.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 16 920,94 zł do kwoty
72 522 496,36 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 16 920,94 zł do kwoty 59 297 639,64 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 39,89 zł do kwoty 210,58 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 4 708,00 zł do kwoty 22 518,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVlD-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVlD-19” zwiększa się dochody o 4 700,05 zł do kwoty 26 452,36 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się dochody o 7 473,00 zł do kwoty 20 231,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y szczeg ó ln ien ie P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

dochody  ogółem : 72 505 575,42 16 920,94 72 522 496,36

dochody  b ieżące, w  tym: 59 280  718,70 16 920,94 59 297 639,64

B ezp ieczeństw o  pub liczne  i och rona przeciw pożarow a 40 170,69 39 ,89 40 210,58

P om oc społeczna 743 934,31 9 408,05 753 342 ,36

R odzina 4 509  106,00 7 473,00 4 516 579,00

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 16 920,94 zł do kwoty
75 083 609,53 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 16 920,94 zł do kwoty 57 584 891,40 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 9 000,00 zł;
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł;
•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 39,89 zł do kwoty 210,58 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 15 104,00 zł do kwoty 420 568,00 zł;



•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 1 673 878,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do 
kwoty 4 380,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 1 300,00 zl do 
kwoty 12 500,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 35 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 2 200,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 5 800,00 zł do kwoty 113 100,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 3 798,00 zł do kwoty 21 103,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 708,00 zł do kwoty 40 891,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 4 607,89 zł do kwoty 366 259,75 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 92,16 zł do kwoty 2 077,10 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 584,00 zł do kwoty
4 835,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 7 220,00 zł 
do kwoty 19 642,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 253,00 zł do kwoty 360,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 300,00 zł do kwoty
3 725,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 724 476,00 
zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł do kwoty 1 803 037,00 
zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 100,00 zł do kwoty 207 122,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 971 472,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 104,00 zł 
do kwoty 40 061,00 zł;



•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł do kwoty 29 100,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 300,00 zł do kwoty 58 330,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zmniejsza się wydatki o 700,00 zł do kwoty 9 950,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się wydatki o 2 700,00 zł do kwoty 3 050,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 
wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 17 900,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 26 000,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 798,00 zł do kwoty 2 863,00 zł;

•  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 584,00 zł do kwoty 13 204,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 300,00 zł do kwoty 
10 475,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y szczeg ó ln ien ie P rz e d  z m ia n a Z m ia n a P o  zm ia n ie

w ydatk i ogółem : 75 066  688,59 16 920,94 75  083 609,53

w ydatki bieżące, w  tym: 57 567  970,46 16 920,94 57 584  891,40

B ezp ieczeństw o  pub liczne  i och rona przeciw pożarow a 712 410,34 39 ,89 712  450,23

Pom oc społeczna 2 369 709,31 9 408,05 2 379  117,36

R odzina 4 755 607,00 7 473,00 4 763  080,00

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy


